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Osmanthus Absolut, Osmantus fragrans
czysty absolut do produkcji perfum

Cena brutto 122,00 zł

Cena netto 99,19 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy XPP4122

Kod producenta 4122SH

Producent IBLtd

Opis produktu
OSMANTHUS  FRAGRANS ABSOLUT
XPP4122   ABSOLUT OSMANTUS
Łacińska nazwa: Osmanthus fragrans 

Osmanthus Absolute to fantastycznie pachnąca feria zapachów z kwiatów wiecznie zielonego krzewu.

Osmanthus Absolute służy jako wystawna nuta w mieszankach perfum lub może być stosowany jako własne perfumy za
pomocą jednej kropli. Kokos, jojoba i drzewo sandałowe to doskonałe mieszanki do podkreślenia kojącego, pocieszającego i
podnoszącego na duchu absolutu osmantusa o którym mówi się, że wzbudza uczucie szczęścia. Smutek, apatia i zmartwienie
mogą zostać zmiecione jednym wdechem Osmantusa, co czyni go euforycznym wdechem medytacji, jogi i pracy duchowej.

zapach:
słodki, miodowy , kwiatowo owocowy
Bukiet kwiatów brzoskwini, moreli i śliwki, oblany słodkim, uwodzicielskim miodem. „Unikalna równowaga nut owocowych i
kwiatowych.”

dobrze komponuje się z nutami kwiatowymi, owocowymi, kokos, jojoba, drzewo sandałowe, cassie, niebieskim lotosem,
mimozą, kwiatem pomarańczy, brzoskwinią, neroli, lawendą, mandarynką,

Aby koncentraty olejków użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczać olejki w proporcjach

dozowanie:

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) – 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu – 2-4%.

Wody orzeźwiające, czyli tzw. mgiełki – do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i
odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z
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perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

O ABSOLUCIE OSMANTHUS

Roślina ta pochodzi z Chin. z delikatnych kwiatów pozyskuje się ten wysoce uwodzicielski kwiatowy absolut, początkowa nuta
osmantusa jest owocowa słodka mirabelkowa, następnie przechodzi w kwiatowe intensywne nuty Ten absolut jest naprawdę
piękny, niesamowicie wytrwały i stanowi klejnot w kwiatowej koronie. Stosowany w wysokiej klasy kwiatowych perfumach i
bazach, szczególnie dobrze komponuje się z cassie, niebieskim lotosem, mimozą, kwiatem pomarańczy, brzoskwiniowym CO2.
Osmantusa należy również uznać za nutę kwiatowo-owocową. ”

Absolut jest wytwarzany przez ekstrakcję rozpuszczalnikową pachnących kwiatów. Kolor jest złotożółty i potrzeba około 3000
kilogramów kwiatów, aby wyprodukować zaledwie kilogram tego absolutu osmantusa. 

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na
własnej skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML
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